РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	14
	»
	марта
	2019 г.

	№
	237

	О внесении изменений в состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Арского муниципального района, приему квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов, определению стажа работы и исчислению выслуги лет на муниципальной службе, утвержденный решением Арского районного Совета от 24.04.2015 №331 (с изменениями от 10.11.2015 №17, от 10.11.2016 №81)

В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования организации деятельности комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Арского муниципального района, приему квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов, определению стажа работы и исчислению выслуги лет на муниципальной службе Арский районный Совет решил:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Арского муниципального района, приему квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов, определению стажа работы и исчислению выслуги лет на муниципальной службе (далее-Комиссия), утвержденной решением Арского районного Совета от 24.04.2015 №331 (с изменениями от 10.11.2015 №17, от 10.11.2016 №81),  и изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)  и на официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района Г.Ф.Гарипову.

Глава Арского муниципального района,
председатель Арского районного Совета				И.Г.Нуриев
Приложение к решению
Арского районного Совета
[bookmark: _GoBack]от «  »                    2019 года №

Состав комиссии
по проведению аттестации муниципальных служащих Арского муниципального района, приему квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов, определению стажа работы и исчислению выслуги лет на муниципальной службе

	Гарипова
Гульнара Фидаилевна
	- заместитель главы Арского муниципального района, председатель комиссии;

	Галимуллин
Радик Наилевич
	- руководитель аппарата Арского районного Совета, заместитель председателя комиссии;

	Файзрахманова
Эльвира Минзагитовна
	- начальник организационно-общего отдела исполнительного комитета Арского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Гапдерахманова
Гузель Адгамовна
	- начальник организационно-общего отдела Арского районного Совета;

	Исмагилов
Фанис Рашитович
	- руководитель МКУ «Финансово-бюджетная палата Арского муниципального района РТ»;

	Мухаметова
Алсу Фирдаусовна
	-начальник отдела по юридическим вопросам  Арского районного Совета;

	Сафиуллин
Айдар Габдельфартович
	- заместитель директора по ИКТ, учитель информатики и математики ГАПОУ «Арский педагогический колледж имени Г.Тукая» (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального района 						Г.Ф.Гарипова